ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE JABORÁ

Rua Ângelo Poyer, 320, Centro - CEP 89677-000 – Jaborá, SC

Fone/Fax: (49) 3526-2010 E-mail: compras@jabora.sc.gov.br

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE ABERTURA

 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 73/2023
 EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 23/2023

O MUNICÍPIO DE JABORÁ, pessoa jurídica de direito público interno, com
sede administrativa à Rua Ângelo Poyer, 320, Centro, Jaborá, SC, através do
Senhor ADRIEL VITORINO MATIOLO, Pregoeiro Oficial, TORNA PÚBLICO,

para o conhecimento dos interessados no EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL
Nº 23/2023, cujo o objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL E
FUTURA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO MULTIFUNCIONAL
TECNOLÓGICO PARA ABASTECIMENTO DE ÁGUA FILTRADA, PARA
INSTALAÇÃO NOS LOCAIS PÚBLICOS NO MUNICÍPIO DE JABORÁ, que
fica PRORROGADO O PRAZO DE ABERTURA E JULGAMENTO DA
HABILITAÇÃO E PROPOSTAS DE PREÇOS, para o dia 27 de junho de
2023 às 14h00min. As demais condições do presente edital continuam
inalteradas. Os proponentes interessados deverão protocolar seus envelopes de
habilitação e propostas de preços até as 13h50min do dia 27/06/2023,
junto ao Pregoeiro do Município, no Departamento de Compras e Licitações.

Informações pelo site. www.jabora.sc.gov.br, ou e-mail:
compras@jabora.sc.gov.br ou pelo fone: (49) 3526 - 2005.

Tal providência bem como o presente esclarecimento, não mudam
absolutamente em nada a apresentação das propostas por parte dos
interessados.

Jaborá (SC), em 15 de junho de 2023.

ADRIEL VITORINO MATIOLO
Pregoeiro Oficial

http://www.jabora.sc.gov.br/
mailto:compras@jabora.sc.gov.br

		2023-06-15T18:51:57-0300
	ADRIEL VITORINO MATIOLO:10843381906